PROCESSOS ETICO-DISCIPLINARES
INSTAURADOS EM 2016

DATA

PAD

PED

DECISAO

FASE

OBSERVACAO

ANO DA DECISAO/
EXTRATO DE ATA

2016

976/2013

001/2016

004/2016

Designar Comisséo

Aguardando designar comissao de instrucao

2016

326/2015

002/2016

019/2016

Parecer Conclusivo

Portaria 127/2017

COMISSAO INSTRUCAO

Evelin Jaqueline Lima dos Santos;

Renata Moraes Corréa

Giseli Domingues Leocates de Moraes.

Recebida em 01/06/2017.

Portaria 183/2017

Substitui colaboradora Giseli Domingues Leocates de Moraes por
colaborador Pedro Augusto Pacheco de Miranda.

Relatério final da comisséo entregue ao Gabinete em 02/10/2017

2016

028/2016

003/2016

032/2016

Parecer Conclusivo

Portaria 028/2017

Conselheiro(a) Clayton Robson de Oliveira
Parecer Conclusivo.

Recebida em 03/04/2017

2016

319/2015

004/2016

080/2016

Designar Comisséo

Aguardando designar comissédo de instrugcao

2016

331/2015

005/2016

085/2016

Instrucéo

ENCAMINHADO PARA DOURADOS - 24/07/2017
Portaria 166/2017

COMISSAO INSTRUCAO

Elenice Brandao de Almeida da Cunha;

Fernanda Raquel Ritz Aradjo Alencar;

Mayara Paula da Silva Marques.

2016

077/2016

006/2016

128/2016
8/12/2016

Designar Comisséo

Aguardando designar comissao de instrucao

2016

121/2016

007/2016

130/2016
23/12/2016

Designar Comisséo

Aguardando designar comissao de instrucao




